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UTS ஜூலை மாத வரவு செலவு கணக்கு

Duration: 02 Jul 2024 - 31 Jul 2024

Total Cash in

29,300

Total Cash out

24,040

Final Balance

5,260

Total No. of entries: 19

Date Remark Mode Cash in Cash out Balance

02 Jul 24 ஜூன் மாத கையிருப்பு Cash 19,600 19,600

03 Jul 24 S. கார்த்திகேயன் புவனகிரி Cash 1,200 20,800

04 Jul 24 S. முத்துக்குமரன் சிதம்பரம் Cash 1,300 22,100

14 Jul 24 Mws 20 அவர்களுக்கான பணம்
செலுத்தியது

Cash 6,000 16,100

14 Jul 24 9 புதிய உறுப்பினர்களுக்கு
அடையாள அட்டை மற்றும் எம் டபிள்யூ
எஸ் பணம் செலுத்தியது

Cash 4,950 11,150

14 Jul 24 32 பழைய உறுப்பினர்கள் அடையாள
அட்டை சந்தா செலுத்தியது

Cash 5,440 5,710

15 Jul 24 நல்லூர் பகுதி பாலு Cash 1,300 7,010

15 Jul 24 வடிவேல் சிதம்பரம் பகுதி Cash 1,300 8,310

15 Jul 24 முத்துராஜா சிதம்பரம் பகுதி Cash 1,300 9,610

15 Jul 24 வேல்முருகன் சிதம்பரம் தொகுதி Cash 1,300 10,910

17 Jul 24 6 புதிய உறுப்பினர்கள் சந்தா
செலுத்தியது

Cash 3,300 7,610

17 Jul 24 2 பழைய உறுப்பினர்கள் ஆண்டு
சந்தா

Cash 340 7,270

17 Jul 24 பழைய உறுப்பினர்கள் மீத தொகை
செலுத்தியது

Cash 80 7,190
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Date Remark Mode Cash in Cash out Balance

17 Jul 24 1 நபருக்கு ஆண்டு சந்தா
செலுத்தியது

Cash 170 7,020

17 Jul 24 5 நபர்கள் காப்பீடு செலுத்தியது Cash 1,500 5,520

19 Jul 24 ஷேக் சுலைமான் பகுதி செயலாளர் Cash 700 6,220

20 Jul 24 ராம்குமார் கீரப்பாளையம் தாயார்
இறப்பு ஈமச்சடங்கு நிதி

Cash 2,000 4,220

24 Jul 24 வரதன் பில்லாலி தொட்டி Cash 1,300 5,520

31 Jul 24 இந்த மாதம் பிரிண்ட் அவுட் மற்றும்
எழுதுபொருள் செலவு

Cash 260 5,260

02 Aug 24 Final Balance 5,260
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